2

Российская Федерация
Иркутская область
МЭР ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 3 апреля 2025 года № 56-ПМ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 24.03.2025 № 49-ПМ «О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА»

В связи с сохранением угрозы подтопления территорий в следствие продолжительного обильного снеготаяния на территории Шелеховского района, в соответствии со статьями 4, 4.1, 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 19.02.2018 № 17-пм «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Шелеховского района», на основании протокола № 5 от 24.03.2025 заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь статьями 30, 31, 33 Устава Шелеховского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 24.03.2025 № 49-пм «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на территории Шелеховского района» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «до 18-00 часов 03.04.2025» заменить словами «до 16-00 часов 11.04.2025»;
2) в пункте 2 слова «до 18-00 часов 03.04.2025» заменить словами «до 16-00 часов 11.04.2025».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                            С.М. Краснов